
10/02/2019 10/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 33,39 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 16/12/2018

 17,17 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018

 16,38 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018

 7,68 AG 2026358 REY FRANQUEIRA, ALEJANDRO ESP 7 Atletica a Silva 16/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 36,65 GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva 27/01/2019

 28,86 GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo 20/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 46,92 GA 769186 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 27/01/2019

 33,92 AG 2023839 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON ESP 2 CA Millaraio 27/01/2019

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva

AG 2017095 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO ESP 3 Club Atletismo Naron

AG 768477 VALDES PAZOS, YOHANES ESP 3 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 17,37 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 09/06/2018

AG 2027526 SESTELO LOPEZ, BRAIS ESP 6 CLUB ATLETISMO POIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 32,39 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 16/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 30,72 GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta 12/04/2017

 29,68 AG 2020777 VICENTE POLO, ANTON ESP 3 ADAS Proinor 19/01/2019

 26,14 AG 2023839 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTON ESP 2 CA Millaraio 10/06/2018

 22,76 AG 2017095 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO ESP 3 Club Atletismo Naron 19/01/2019

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

GA 768733 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 41,62 AG 2023144 GOMEZ CIMA, ADRIAN ESP 4 R.C. Celta 22/12/2018

 39,89 GA 2023408 OTERO FERRARI, AARON ESP 4 At Vila de Cangas 10/06/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

III Xornada I Liga de lanzamentos longos

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS/AS

Disco (800g) MASC._ABM

Disco (1kg) MASC._ABM

Jabalina (500g) MASC._ABM

Jabalina (600g) MASC._ABM

Jabalina (700g) MASC._ABM

Disco (1,5kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _ABM



GA 769272 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 66,23 GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta 17/05/2018

 56,81 GA 768733 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 R.C. Celta 27/05/2018

 34,26 AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo 27/05/2018

 30,94 AG 2021017 OTERO HERBELLO, MANUEL ESP 3 At Vila de Cangas 27/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 18,43 AG 2021290 MARTÍNEZ DAVILA, YAGO ESP 1 S.G. Pontevedra 17/05/2015

GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 67 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 31,31 AG 2025918 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas 20/05/2018

 28,15 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 16/12/2018

 24,72 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 09/06/2018

 19,94 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 16/12/2018

 19,72 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA ESP 6 Ourense Atletismo 16/12/2018

 19,43 AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio 16/12/2018

 15,36 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron 20/05/2018

AG 2023220 MENDEZ LEAL, BLANCA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 37,71 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 22/07/2007

 32,72 GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 02/02/2019

 19,69 GA 769444 ALVAREZ DELGADO, MARIA ESP 3 ADAS Proinor 22/12/2018

GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2027525 GARCIA BUDIÑO, SARAY ESP 3 CLUB ATLETISMO POIO

GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo

GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 54,60 GA 768893 GOMEZ COSTAS, IRENE ESP 2 At. Femenino Celta 12/07/2018

 46,05 GA 765649 CORREA GONZALEZ, PATRICIA ESP 1 At. Femenino Celta 22/12/2018

 44,18 GA 765951 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra 20/05/2018

 40,92 GA 7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 75 S.G. Pontevedra 16/07/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 46,93 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 27/05/2018

 44,90 GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva 30/06/2018

 39,21 GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 08/06/2018

 31,49 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 27/01/2019

 25,68 GA 769084 FERREIRO FIGUEIRA, ARANTXA ESP 5 Atletica a Silva 16/12/2018

 23,44 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 16/12/2018

Martillo (5kg) MASC. _ABM

Martillo (6kg) MASC. _ABM

Martillo (4kg) FEM._ABF

Disco (800g) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._ABF



 22,56 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 06/05/2018

 12,30 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA ESP 6 Club Atletismo Naron 16/12/2018

 11,44 GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 21/04/2018

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

 48,62 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 07/08/2009

 31,06 AG 2026173 PENA CASTIÑEIRAS, MENCÍA ESP 99 Atletica a Silva 05/07/2017

 30,20 AG 2024279 DIAZ PEREIRA, LUCIA ESP 2 Club Atletismo Sada 05/05/2018

 24,56 GA 20666 DOVAL SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 74 Atletica a Silva 16/12/2018

 20,01 GA 769414 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 16/12/2018

Jabalina (600g) FEM._ABF


